



WOJEWÓDZTWO
MAŁOPOLSKIE

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w KRAKOWIE

Kraków, dnia 23.07.2010r.

Nr pisma: ZDW/PW/2010/~~6089~~/DI-3/EN

Znak sprawy: ZDW-DI-3-271-68/10

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZDW-DI-3-271-68/10 – „Wykonanie ekspertyzy geologicznej uszkodzonego w czasie powodzi odcinka DW nr 967 odc. 090 od km 1 +050 do km 1+300 w m. Winiary”

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Proszę o ustosunkowanie się do nierealnego terminu złożenia projektu prac geologicznych w okresie 1 tygodnia od daty podpisania umowy, argumentujemy to koniecznością wykonania w pierwszeństwie niezbędnej do projektu prac geologicznych i wykonania koncepcji zabezpieczenia mapy do celów projektowych oraz jej zatwierdzenia przez właściwy organ, co może potrwać około 6 tygodni (1 tydzień wykonanie mapy do celów projektowych, 4 tygodnie zatwierdzenie mapy przez właściwy organ, 1 tydzień wykonanie projektu prac geologicznych).

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie ekspertyzy geologicznej dla której nie ma konieczności wykonania podkładu geodezyjnego do celów projektowych. Zamawiający nie oczekuje opracowania projektu prac geologicznych w rozumieniu Art. 32 Ustawy Prawo geologiczne i górnicze. Zamawiający oczekuje przedłożenia Zamawiającemu w terminie 1 tygodnia od daty podpisania umowy ogólnych wytycznych do wykonania ekspertyzy.

Pytanie nr 2

Czy wymagane jest przygotowanie dokumentacji geologiczno – inżynierskiej, jej zatwierdzenie przez właściwy organ, na podstawie wcześniej wykonanych projektu prac geologicznych i terenowych prac geologicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przygotowania dokumentacji geologiczno-inżynierskiej.

Pytanie nr 3

Na podstawie art. 33a Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947 Prawo geologiczne i górnicze, do wykonywania prac geologicznych można przystąpić jeżeli w terminie 30 dni od dnia przedłożenia projektu tych prac właściwy organ nie wniesie w drodze decyzji sprzeciwu. Proszę o ustosunkowanie się do kwestii bardzo mało realnych terminów złożenia Zamawiającemu projektu prac geologicznych w terminie 1 tygodnia od daty podpisania umowy oraz wykonania zaprojektowanych prac geologicznych i badań w okresie nie przekraczającym 1 miesiąca od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Przytoczony Art.33a ust. 1 dotyczy prac geologicznych o których mowa w art 33 ust.4. czyli prac geologicznych wykonywanych w celu wykorzystania ciepła Ziemi, co nie jest objęte przedmiotem zamówienia. W związku z powyższym terminy wykonania zamówienia są realne.

Pytanie nr 4

Proszę o określenie parametrów morfometrycznych osuwiska (tj. powierzchnia, szerokość, rzędne, wysokościowe).

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa parametrów osuwiska. Określenie parametrów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia leży po stronie Wykonawcy ekspertyzy.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1 x adresat wg rozdzielnika

1 x DI-3 a/a

strona internetowa www.zdw.krakow.pl

Z - ca Dyrektora
d/s Inwestycji
mgr inż. Marta Maj

30-085 Kraków, ul. Głowackiego 56

Telefony: Dyrektor (0-12) 637-28-79, Z-ca Dyrektora (0-12) 638-26-53

Centrala (0-12) 637-90-00, Fax (0-12) 638-26-63

ja Nowak